
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

veřejné zakázky s názvem: 

 

Vybrané služby k programovému vybavení a technologiím ECC®/IVISEC® 
zadávanou dle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

dle ust. § 127 a § 128 ZZVZ 

Zadavatel zahájil dne 22. 10. 2021 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 

veřejných zakázek zadávací řízení k realizaci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Vybrané služby k 

programovému vybavení a technologiím ECC®/IVISEC®“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že z důvodů dále uvedených v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. 

d) ZZVZ  

r o z h o d l  o  z r u š e n í  z a d á v a c í h o  ř í z e n í  a  s v é  r o z h o d n u t í  o z n a m u j e .  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel zrušil zadávací řízení, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Důvodem takového postupu je skutečnost, že jediný účastník zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

předložil cenovou nabídku v rozporu se stanovenou předpokládanou hodnotou dle čl. 2 Zadávací 

dokumentace, ve znění Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 ze dne 12.11.2021. 

 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu následujícím způsobem: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 16.905.000,- Kč bez DPH , z toho: 



 

Stránka 2 z 2 

- provozní Služby (podpora a servis programového vybavení a technologií ECC®/IVISEC®) za 23 
měsíců jejich poskytování: 12.305.000,- Kč bez DPH 

- objednávkové Služby: finanční rámec 4.600.000,- Kč bez DPH. 
 

Zadavatel v souladu se ZZVZ limitoval maximální výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky ve 
vztahu k provozním Službám, a to tak, že výše uvedenou předpokládanou hodnotu 12.305.000,- Kč bez 
DPH může v rámci své nabídky dodavatel překročit o max. 15% z této částky v Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota objednávkových Služeb představuje finanční rámec, který je maximální po 
celou dobu trvání poskytování Služeb. 
 
S ohledem na výše uvedené tedy celkový maximální limit předpokládané hodnoty na provozní Služby 
nesmí překročit hodnotu 14.150.750,- Kč bez DPH/23 měsíců, tj. měsíčně částku ve výši 615.250,- Kč 
bez DPH. 
 
Nabídka účastníka však ve všech svých částech obsahuje cenu za poskytování paušálních provozních 
Služeb specifikovaných přílohou č. 1 zadávací dokumentace za 1 kalendářní měsíc ve výši 1.284.000,- 
Kč bez DPH, tj. navýšenou o více než 100% oproti přípustnému limitu předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky. 
 

Poučení: 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 

ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Účastník se rovněž může vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ.  

 

 

V Praze  

 

 

 

________________________________________ 

Operátor ICT, a.s. 

Michal Fišer, MBA 

předseda představenstva 

 

 

 

________________________________________ 

Operátor ICT, a.s. 

JUDr. Matej Šandor, Ph.D. 

místopředseda představenstva 

 


		2022-01-09T19:39:13+0100
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2022-01-10T09:59:44+0100
	Michal Fišer MBA




